मेनरोड से डॉ
राममनोहर
लोजहया थकूल
िक , कमल
कॉलोनी गेट
मेन रोड से गैस
गोदाम िक
(जलंक रोड) ,
मेन रोड जवप्र
वारटका से गैस
गोदाम िक,
ररसदा रोड

20000 11000 15000000 8500000

2

कमल कॉलोनी
गेट मेन रोड से
शासकीय

अथपिाल िक
(मेन रोड)

32000 18000 15000000 8500000

19 रानी लक्ष्मी
बाई वाडष

1 कमल कॉलोनी
गेट मेन रोड से

20000 11000 15000000 8500000

गैस गोदाम िक
(जलंक रोड) ,
गाडषन चौक से
र्ष्ठी देवी मंजदर
िक (परसाभदेर
रोड ),कान्हा
जवहार, कमल
कॉलोनी

2

कमल कॉलोनी
गेट से गाडषन
चौक िक (मेन

रोड)

32000 18000 15000000 8500000